
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ METINIŲ 

VEIKLOS PLANŲ IR VEIKLOS PLANŲ VYKDYMO ATASKAITŲ FORMŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 13 d. Nr. ĮV-826 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos 

patvirtinimo“, 41 punktą ir siekdamas efektyvaus ir į rezultatus orientuoto valdymo kultūros ministro 

valdymo sričių biudžetinėse įstaigose: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano formas: 

1.1.1. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (scenos meno įstaigų) metinio 

veiklos plano formą; 

1.1.2. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (muziejų) metinio veiklos plano 

formą; 

1.1.3. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (apskričių bibliotekų) metinio 

veiklos plano formą; 

1.1.4. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos aklųjų bibliotekos 

metinio veiklos plano formą; 

1.1.5. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos metinio veiklos plano formą; 

1.1.6. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Šiuolaikinio meno centro 

metinio veiklos plano formą; 

1.1.7. Kultūros ministro valdymo sričių kitų biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano formą. 

1.2. kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano vykdymo 

ataskaitos formas: 

1.2.1. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (scenos meno įstaigų) metinio 

veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.2. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (muziejų) metinio veiklos plano 

vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.3. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (apskričių bibliotekų) metinio 

veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.4. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos aklųjų bibliotekos 

metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.5. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.6. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Šiuolaikinio meno centro 

metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.7. Kultūros ministro valdymo sričių kitų biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano 

vykdymo ataskaitos formą. 

2. N u s t a t a u, kad: 



 

 

 

2.1. šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. ir turi būti taikomas rengiant kultūros ministro 

valdymo sričių biudžetinių įstaigų 2020 m. ir vėlesnių metų metinius veiklos planus bei kultūros 

ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų 2020 m. ir vėlesnių metų metinių veiklos planų vykdymo 

ataskaitas; 

2.2. kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų 2019 m. veiklos planų vykdymo 

ataskaitos turi būti rengiamas pagal įsakymo 1.2 papunkčiu patvirtintas kultūros ministro valdymo 

sričių biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formas. 

3. P a v e d u kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų vadovams – 

savarankiškiems asignavimų valdytojams – tvirtinti savo vadovaujamų įstaigų metinius veiklos planus, 

prieš tai juos suderinus su Kultūros ministerija (Vyriausybės įstaigų atveju – su kultūros ministru), ir 

pavaldžių biudžetinių įstaigų metinius veiklos planus.  

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. lapkričio 

26 d. įsakymą Nr. ĮV-802 „Dėl Kultūros ministerijai pavaldžių biudžetinių įstaigų metinio veiklos 

plano ir ataskaitos formų patvirtinimo“. 

 

 

 

Kultūros ministras                             Mindaugas Kvietkauskas 


